
Latvijas un Gruzijas konkurences uzraugi paraksta sadarbības memorandu

Saistītas tēmas

Jaunumi

https://www.kp.gov.lv/lv/jaunums/latvijas-un-gruzijas-konkurences-uzraugi-paraksta-sadarbibas-memorandu-0

  Publicēts pirms vairāk nekā 7 gadiem

Publicēts: 23.11.2017.

Latvijas Konkurences padomes priekšsēdētāja Skaidrīte Ābrama un Gruzijas Konkurences iestādes vadītājs Nodars Khaduri (Nodar

Khaduri) Gruzijas galvaspilsētā Tbilisi notiekošās konferences "Konkurences politika: mūsdienu tendences un izaicinājumi" laikā 17.

un 18. novembrī parakstīja memorandu par sadarbību.

Memorands paredz, ka starp abām valstīm turpmāk tiks veicināta un stiprināta sadarbība konkurences tiesību piemērošanā, tajā

skaitā nodrošinot savstarpēju informācijas un pieredzes apmaiņu un rīkojot ekspertu apmācības. Tādējādi tiks nodrošināta ne tikai

efektīva konkurences tiesību piemērošana abās valstīs, bet arī stiprināta Latvijas un Gruzijas partnerība.

Sadarbības memorands tika parakstīts Gruzijas pirmās starptautiskās konkurences jautājumiem veltītās konferences laikā.

Pasākumā pulcējās apmēram 200 konkurences tiesību piemērotāji, to vidū akadēmiķi un praktiķi, no daudzām pasaules valstīm.

Konkurences padomes priekšsēdētāja S. Ābrama konferences pirmajā dienā klātesošos iepazīstināja ar Latvijas konkurences

politikas jomā 25 gadu laikā paveikto un sniedza ieteikumus, kas būtu jāņem vērā jaunajām konkurences iestādēm. Jāatzīmē, ka

bijušais ASV konkurences uzraudzības iestādes (Federal Trade Commission) vadītājs un tagadējais Apvienotās Karalistes

Konkurences un tirgu uzraudzības iestādes (Competition and Markets Authority) pārstāvis Viljams Kovačičs (William E. Kovacic)

savā runā konferences otrajā dienā īpaši uzsvēra Latvijas un Lietuvas konkurences uzraudzības jomā 25 gadu laikā paveikto,

aicinot Gruzijas konkurences iestādi sekot šo valstu paraugam.

 

https://www.kp.gov.lv/lv
https://www.kp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B50%255D=50

	Latvijas un Gruzijas konkurences uzraugi paraksta sadarbības memorandu
	Saistītas tēmas

